
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Vlasta Šibalová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Racionalizace procesu vyřízení objednávky 

Autor posudku Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 D 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 D 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 C 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 D 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,16) 

 

 

Diplomová práce se zabývá racionalizací procesu objednávky v podniku, kde studentka 

pracuje. Tudíž měla výhodu detailní znalosti prostředí. V práci se však vyskytují nedostatky a 

připomínky, na které jsem studentku upozorňovala a je mojí povinností je uvést, protože jsou 

v rozporu s mým názorem. Cíl práce není definovaný přesně – racionalizace zvýší 

konkurenceschopnost podniku-to nelze prokázat. Teoretická část měla být postavena více na 

zlepšování a hlavně racionalizaci, když to má práce v názvu. Analýza procesu je v rámci 

možností provedena správně, dostatečně-tady studentka prokazuje svoje zkušenosti a znalost 

procesu. Studentka pro analýzu rizik (poté i v projektové části) mohla využít některou 

z kvantitativních metod analýzy rizik, se kterou se zcela jistě při studiu na fakultě setkala. 

V kapitole 8 je velké spektrum cílů, možná se mohla studentka zaměřit na 1-2, nastavit 

konkrétní měřitelné indikátory a těm se detailněji věnovat. Lépe také mohly být rozpracovány 

náklady projektu. Studentka v závěru dokládá, že projekt měl smysl-došlo k určitým přínosům. 

Svůj cíl projekt tedy naplnil. Z výše uvedených důvodů hodnotím práci stupněm D. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 20.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


